



**STŘEDNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC**  
**Na Bojišti 15, příspěvková organizace**  
se sídlem: Na Bojišti 15, 460 10 Liberec 3

---

**OBJEDNÁVKA 49/2017**

**OBJEDNATEL:**

**SŠ a MŠ, příspěvková organizace**

Na Bojišti 15

460 10 Liberec 3

IČ: 00671274

Číslo účtu: 30838-461/0100

Forma úhrady: převodem

Datum: 19.6.2017

**DODAVATEL:**

**Stránský Jiří**

Stavební práce - instalace

Kozinova 1073/11

460 01 Liberec 1

IČO: 16413814

DIČ: CZ7112292572

Objednáváme u Vás sádrokartonové konstrukce ve spisovně dle cenové nabídky č.2017017.

Cena celkem včetně DPH 120 470,02 Kč.

Děkuji

S pozdravem

Horáčková Simona

Střední škola a Mateřská škola,  
Liberec, Na Bojišti 15  
příspěvková organizace  
telefon 485 151 099 ①

Jiří Stránský  
 Stavební práce - instalace  
 Kozinova 1073/11  
 460 01, Liberec 1  
 IČO - 16413814, DIČ - CZ 7112292572  
 Telefon + fax - 428302382  
 Mobil - +420 602 323 449 email - jirkaintos@seznam.cz

**Dodací list** Archiv - Půda, sádrokartonové konstrukce 2017017

**Zákazník :** Škola Bojiště 23.06.2017  
**Adresa :** Město Liberec  
**Telefon :**

<b>Stavební práce - TUV</b>						
demontáž stávajícího bednění	1	soubor	4 280,00	4 280,00 Kč		
montáž šikmin sádrokartonu na ocel.konstrukci	58	m	700,00	40 600,00 Kč		
montáž předstěn, příček na ocel.konstrukci, oboustraně	21	m	720,00	15 120,00 Kč		
obložení dřev.trámů do sádrok.kastlíků	23	bm	510,00	11 730,00 Kč		
úprava elektroinstalace, hrubý rozvod	1	soubor	3 405,00	3 405,00 Kč		
el.zářivkové stropní svítidla montáž-dodávka	3	ks	863,00	2 589,00 Kč		
zednické opravy zdí a podlahy	1	soubor	3 230,00	3 230,00 Kč		
nátěr podlahy, syntetickou podlahovou barvou	23	m	286,00	6 578,00 Kč		
malování standart bílé	1	soubor	5 820,00	5 820,00 Kč		
Přesun hmot	1	soubor	4 110,00	4 110,00 Kč		
Doprava	1	soubor	2 100,00	2 100,00 Kč		

součet				99 562,00 Kč
DPH	21%			20 908,02 Kč
				<b>120 470,02 Kč</b>
celkem				<b>120 470,02 Kč</b>

<b>Cena celkem</b>				<b>99 562,00 Kč</b>
<b>DPH</b>	21%			<b>20 908,02 Kč</b>
				<b>120 470,02 Kč</b>
<b>K úhradě CELKEM :</b>				<b>0,00 Kč</b>
<b>Záloha :</b>				<b>120 470,02 Kč</b>
<b>Doplatek</b>				